



Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace,
sídlo školy: Husova 283, 735 81 Bohumín

BOHUMÍN: 2017 – 03 - 31

Fa MATULA Ivo
Nerudova 468, Bohumín
IČO: 62338838

OBJEDNÁVKA č. 99 / 2017 , Ivana Grillová

Uvádějte v korespondenci, fakturách apod.

Objednáváme stavební a malířské práce – úprava vstupního prostoru a chodby v tělocvičně na ul. Revoluční 32 (osekání starých obkladů, zhotovení nových štukových omítek, výmalba, zhotovení omývatelného soklu a výměna 2 ks osvětlení včetně elektro montáže).
Cenová nabídka – viz příloha malá objednávka.

Cena celkem: 75 300,-Kč

Ing. Liběna Orságová
ředitelka školy

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje



IČO: 66932581, DIČ: CZ66932581, Komerční banka Karviná, č. účtu [redacted]
Telefon spojovatelka - šk. Masarykova, šk. Husova, šk. Čáslavská, odborný výcvik 596 097 911,
Ředitelství 596 097 999, Fax: 597 579 902, E-mail: sekretariat@sosboh.cz

Cenová nabídka

Střední škola - chodby u tělocvičny na ul. Revoluční

A) Chodba u vchodu

Oklepání stávajícího olejového soklu, nakládka, odvoz + likvidace odpadů	cca 8 m2 á 50,- Kč	400 Kč
Dorovnání omítek (jádro)	cca 8 m2 á 80,- Kč	640 Kč
Oškrabání stěn od stávajících maleb		330 Kč
cca 22 m2 á 15,- Kč		
Napenetrování stěn	cca 22 m2 á 15,- Kč	330 Kč
Štukové omítky (od podlahy ke stropu)		3 600 Kč
cca 30 m2 á 120,- Kč		
Zhotovení soklíku z dlažby	cca 6 bm á 120,- Kč	720 Kč
Zhotovení nového soklu v. 1,20 m	cca 8 m2 á 150,- Kč	1 200 Kč
Výmalba stěn + stropu	cca 30 m2 á 30,- Kč	900 Kč
Cena celkem bez DPH		8 120 Kč

B) Chodba velká

Osekání starých obkladů, nakládka, odvoz + likvidace odpadů	cca 30 m2 á 130,- Kč	3 900 Kč
Zhotovení nových omítek (jádrových)	cca 30 m2 á 180,- Kč	5 400 Kč
Oškrabání stěn od stávajících maleb		975 Kč
cca 65 m2 á 15,- Kč		
Napenetrování stěn	cca 95 m2 á 15,- Kč	1 425 Kč
Štukové omítky (od podlahy ke stropu)		11 400 Kč
cca 95 m2 á 120,- Kč		
Zhotovení soklíku z dlažby	cca 15 bm á 120,- Kč	1 800 Kč
Zhotovení nového soklu v. 1,20 m	cca 24 m2 á 150,- Kč	3 600 Kč
Výmalba stěn + stropu	cca 100 m2 á 30,- Kč	3 000 Kč
Cena celkem bez DPH		31 500 Kč

C) Chodba k tělocvičně

Oklepání stávajícího olejového soklu, nakládka, odvoz + likvidace odpadů	cca 29 m2 á 50,- Kč	1 450 Kč
Dorovnání omítek (jádro)	cca 29 m2 á 80,- Kč	2 320 Kč
Penetrace	cca 29 m2 á 15,- Kč	435 Kč
Zhotovení štukových omítek	cca 29 m2 á 120,- Kč	3 480 Kč
Zhotovení soklíku z dlažby	cca 20 bm á 120,- Kč	2 400 Kč

Zhotovení nového soklu v. 1,20 m	cca 29 m2 á 150,- Kč	4 350 Kč
Výmalba stěn + stropu	cca m2 á 30,- Kč	3 150 Kč
Cena celkem bez DPH		17 585 Kč

D) Ostatní

Elektromontážní práce (výměna + snížení 2 ks světel(LED zářivky), zasekání kabelů pod omítky)	3 800 Kč
Použití lešěňových věží	1 200 Kč
Cena celkem bez DPH	5 000 Kč

Cena celkem bez DPH	62 205 Kč
----------------------------	------------------

45. 168,05 s DPH